
Českomoravská myslivecká jednota z.s., okresní myslivecký spolek Nový Jičín
742 53 Kunín 291, tel.: 731 482 607, e-mail: oms.nj@centrum.cz
www.omsnovyjicin.cz

31. 8. – 1. 9. 2019  zámek Bartošovice

45. ročník

MEMORIÁLU
RICHARDA KNOLLA

PROPOZICE

LibhošťNový Jičín Kunín Pustějov Bartošovice

Partner ČMMJ



SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ
45. MRK PROBĚHNE V PARKU ZÁMKU BARTOŠOVICE

dne 31. srpna 2019 v 8:00 hodin

1. ZÁMEK BARTOŠOVICE – CENTRUM GPSR 49.6714225N, 18.0503386E

2. VODNÍ PRÁCE RYBNÍK BARTOŠOVICE GPSR 49.6843078N, 18.0431294E

3. POLNÍ PRÁCE KUNÍN – PELIKÁNKA GPSR 49.6316344N, 18.0112003E

4. OHRÁDKA – BARTOŠOVICE LAPAČ GPSR 49.6356369N, 18.0364344E

5. LESNÍ PRÁCE – LIBHOŠŤ ROVEŇ GPSR 49.6237397N, 18.0429578E

2

1

5

4
3



Českomoravská myslivecká jednota, z. s.

Českomoravská kynologická jednota

Českomoravská myslivecká jednota, z. s.
Okresní myslivecký spolek Nový Jičín

Českomoravská kynologická unie

vrcholnou soutěž ohařů ČR o titul "Všestranný vítěz ČR 2019"
čekatelství titulu CACT, čekatelství titulu res. CACT

v honitbách Poodří, Bartošovice, Libhošť, Kunín a Pustějov

pořádají pod záštitou

hejtmana Moravskoslezského kraje prof. Ing. Ivo Vondráka, CSc.
starosty města Nový Jičín Bc. Stanislava Kopeckého

ve dnech 31. 8. - 1. 9. 2019
45. ročník Memoriálu Richarda Knolla

31. 8. – 1. 9. 2019
zámek Bartošovice

45. ročník MEMORIÁLU
RICHARDA KNOLLA

Českomoravská myslivecká jednota z.s., okresní myslivecký spolek Nový Jičín
742 53 Kunín 291, tel.: 731 482 607, e-mail: oms.nj@centrum.cz, www.omsnovyjicin.cz

slavnostní zahájení proběhne
v sobotu 31. srpna 2019 v 8:00 hodin



Richard Knoll se narodil v Rouchovanech
u Třebíče. Právem patří mezi nejvýraznější
osobnosti a je uznávaným kynologem
u nás, ale i v zahraničí.

Založil známou chovnou stanici „Tišnov".
Nazval ji podle města, kam se jeho rodina
v roce 1903 přestěhovala. Z této stanice
vzešlo a bylo zapsáno 170 vrhů německých
krátkosrstých ohařů. Získané, bohaté
praktické i teoretické zkušenosti a znalosti
zužitkoval při práci poradce chovu, kterého vykonával více jak 50 let. Své
zkušenosti a znalosti uplatňoval při kynologických výstavách, soutěžích
a poradách. Byl pětinásobným vítězem Memoriálu Karla Podhajského.

Na počest Richarda Knolla od roku 1975 pořádá ČMMJ každoročně
celorepublikovou soutěž ohařů - Memoriál Richarda Knolla se zadáváním
titulu Všestranný vítěz ČR.

Po celý aktivní život byl chovatelem
a cvičitelem mnoha plemen loveckých psů,
zejména ohařů, teriéru, jezevčíků i slídičů.
Svoji kynologickou praxi končil chovem
německých krátkosrstých ohařů a toto
plemeno se stalo jeho největší láskou.

Je také spoluautorem odborné knihy Všestranný ohař, jež se stala pro svůj
obsah významnou mysliveckou pomůckou a učebnicí nejen začínajícím
kynologům. Publikoval v mysliveckých časopisech a svými kynologickými
statěmi obohatil učebnice myslivosti. V roce 1964 vydal příručku Exteriér
a vlastnosti našich KO. Svým přístupem a aktivitami se nesmazatelně zapsal
do podvědomí široké myslivecké a kynologické veřejnosti.

V roce 2019 byl pořádáním 45. ročníku Memoriálu Richarda Knolla pověřen
Okresní myslivecký spolek Nový Jičín.

RICHARD KNOLL
(17.11.1893 - 3.5.1973)



Milí přátelé, milovníci myslivosti a psů,

Ivo Vondrák, hejtman Moravskoslezského kraje

Sám tyto pocity poznávám díky našemu westíkovi Oswaldovi. Patří mezi
norníky, je vášnivým plašičem kachen a lovcem ježků. Nebudu předstírat,
pravou honitbu mu nabídnout nemohu, dopřáváme si ale dlouhé procházky,
na kterých se mu snažím vysvětlit, že je ježek chráněný živočich a že kachní
pečínka u nás doma tolik nefrčí. Jsem přesvědčený, že i účastníci soutěže vedou
se svými ohaři dlouhé debaty, bez nich to my, milovníci psů, prostě neumíme.
Všem tedy přeji další dlouhé společné kilometry, intenzivní zážitky při honitbě
a také skvělý výkon na už 45. Memoriálu Richarda Knolla. Těší mě, že jej letos
hostí Moravskoslezský kraj a děkuji za možnost převzít nad ním záštitu.

Moravskoslezský kraj je s myslivostí úzce
spjatý. V Beskydech i Jeseníkách žijí jeleni,
na Osoblažsku máme deset oblastí honiteb
dančí zvěře, v našem regionu jsou i vy-
mezené oblasti pro chov ohrožených
druhů, jako jsou koroptev, jeřábek nebo
tetřev. Ve výčtu naší zvěře samozřejmě
nechybí srnci, mufloni, nebo dokonce
kamzíci. Moravskolezský kraj myslivost
podporuje, ať už pořádáním a financo-
váním chovatelských přehlídek, ale i mysli-
veckých konferencí. Poznávání přírody
a jejích principů, prohlubování vztahu
k životnímu prostředí nebo jen hodiny
strávené na čerstvém vzduchu jsou nesmírně obohacující. Když si k tomu
přičtu přítomnost věrného společníka, ať už je to ohař, jezevčík, nebo setr, není
co řešit. Milovníkům myslivosti je jistě co závidět. Čas strávený v lese, kus dřiny,
která k myslivosti patří, ale i napětí nebo vášeň.

SLOVO HEJTMANA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.



na žádost uživatelů honiteb je stanoven přísný zákaz návštěvy jednotlivých
honiteb, resp. pracovišť, kde bude soutěž probíhat, mimo dobu konání
soutěže.

Centrum: Zámek a zámecký park Bartošovice
Místa konaní jednotlivých prací:

19,00 - 24,00 hod. - společenský večer v zámku Bartošovice
9,30 hod. - odjezd účastníků MRK do honiteb a zahájení prací

7,00 - 7,30 hod. - sraz účastníků v zámeckém parku Bartošovice
Neděle, 1. září 2019

7,30 hod. - nástup účastníků MRK a následný odjezd do honiteb
a zahájení prací

Odpoledne vyhlášení výsledků a slavnostní ukončení MRK v zámeckém
parku Bartošovice

Ohrádka: honitba Bartošovice – MS Bartošovice
Lesní práce: honitba Roveň – MS Libhošť
Polní práce: honitba Kunín – MS Šenov – Kunín

Vodní práce: honitba VFU ŠZP Nový Jičín Poodří – MS Racek Pustějov

Upozornění pro účastníky soutěže 45. MRK 2019:

18,00 - 19,00 hod. - losování startovních čísel, informace k organizaci
od 20,00 hod. - přátelské posezení v zámku Bartošovice

6,45 - 7,45 hod. - sraz účastníků v zámeckém parku Bartošovice
8,00 - 9,00 hod. - slavnostní zahájení 45. MRK v zám. parku Bartošovice

Sobota, 31. srpna 2019

17,00 - 18,00 hod. - porada rozhodčích

14,00 - 16,00 hod. - sraz účastníků v zámeckém parku Bartošovice

16,30 - 17,00 hod. - fotografování soutěžících

Pátek, 30. srpna 2019

16,00 - 16,30 hod. - veterinární prohlídka,

Program 45. ročníku MRK 2019



Soutěže se zúčastní 20 ohařů z ČR na základě výsledků všestranných zkoušek
a soutěží, konaných v roce 2018 a na základě dosaženého pořadí v nominační
soutěži konané v roce 2019. Soutěž se posuzuje podle zkušebního řádu pro ohaře,
upravující posuzování na MRK, „Řád Českomoravské myslivecké jednoty, z. s., pro
zkoušky loveckých psů z výkonu”, platného od 1.4.2014, ve znění pozdějších
předpisů.

Vlastník psa odpovídá za případné škody způsobené psem. Pořadatel neručí
za poranění nebo ztrátu psa.

Veterinární podmínky

Vůdce je povinen dodržovat veškerá ustanovení ZŘ pro zkoušky loveckých psů
platného od 1.4.2014, ve znění pozdějších předpisů a zákon na ochranu zvířat
č. 246/92 Sb. v úplném znění, zejména § 4 a § 8 zákona.

Vůdce s platným loveckým lístkem a zbrojním průkazem střílí po dobu soutěže
sám, nebo si střelce zajistí. Vůdce bez loveckého lístku si zajistí střelce, popřípadě
mu bude přidělen pořadatelem za poplatek 300,- Kč/den (zajištění střelce je nutné
oznámit pořadateli OMS Nový Jičín do uzávěrky přihlášek).

Veterinární přejímka psů bude provedena 30. srpna 2019 v době od 16,00 do 16,30
hodin veterinárním lékařem, kterého zajišťuje pořadatel po celou dobu konání
soutěže.

Vůdce se dostaví společně s nominovaným psem na místo prezence v čase
určeném těmito propozicemi. Musí být řádně myslivecky ustrojen, s potřebnými
pomůckami pro vedení psa, s loveckou zbraní a doklady určenými ZŘ
a zákonnými předpisy. Současně musí být pojištěn pro případ odpovědnosti
za vzniklé škody, dle ustanoveni zákona č. 449/2001 Sb.

Vůdce psa může podat protest proti ohodnocení psa jen tehdy, nebyl-li
při zkouškách dodržen zkušební řád. Protest musí podat ihned písemně po
oznámení výsledků ocenění z jednotlivých disciplín. Vůdce musí před
projednáním protestu složit jistinu ve výši 1 000,-Kč.

Vůdci psů a další účastníci MRK jsou povinni dbát pokynů pořadatelů, vedoucích
jednotlivých skupin, závodčích, případně dalších členů organizačního výboru
a jimi se řídit.

Všeobecná ustanovení a pokyny
pro účastníky MRK



Poplatek 4000,- Kč bude poukázán na účet FIO Banka 2300760465/ 2010, do
zprávy pro příjemce uvést příjmení vlastníka psa. Člen ČMMJ má 50 % slevu.
Členství prokazuje platným členským průkazem ČMMJ vlastník psa. Úhrada
startovného je nevratná, platba na výše uvedený účet musí být doručena do 31. 7.
2019.

Psi, kteří ve stanovenou dobu neprojdou veterinární přejímkou, se nemohou
soutěže zúčastnit.

Podmínky se týkají i psů a ostatních druhů zvířat, která se MRK přímo neúčastní,
ale jsou v místě průběhu soutěže přítomny.

Startovné

Ubytování

Prostory a zařízení, ve kterých se psi během akce zdržují, musí být udržovány
v čistotě.

Stanovené veterinární podmínky mohou být z nákazových důvodů kdykoliv
zrušeny nebo změněny.

Pro delegované rozhodčí je zajištěno ubytování, rezervaci je třeba potvrdit
do 31. 7. 2019. Vůdci mohou využit nabídku pořadatele na ubytování pro rezervaci
do 31. 7. 2019, bližší informace podá jednatelka OMS Nový Jičín. Ostatní účastníci
si ubytování zajistí sami.

Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví. Psi musí být vybaveni pasem pro
malá zvířata nebo očkovacím průkazem obsahujícím záznam, že pes je v imunitě
proti vzteklině. K soutěži nebudou připuštěny hárající feny.

Pořadatel má právo tato zvířata a je doprovázející osoby z místa konání soutěže
vykázat.

Pro všechny účastníky MRK, hosty a ostatní účastníky je stravování zajištěno
na všech pracovištích včetně hlavního centra v zámku Bartošovice

Pořadatel nezajišťuje dopravu, každý se musí dopravovat vlastními dopravními
prostředky.

Doprava

Stravování



Vítěz MRK - nejlepšímu ohaři

CACT - nejlepšímu ohaři každého plemene,
pokud se umístí v I. ceně

Res. CACT - druhému nejlepšímu ohaři každého plemene,
pokud se umístí v I. ceně

Tituly nejsou nárokové a je na sboru rozhodčích, zda tituly zadá či nikoliv.

Zadání titulů - pro všechna plemena ohařů

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. hejtman Moravskoslezského kraje

Ing. Jaroslav Nerad ředitel VLS ČR, s.p., divize Lipník n. B.

Dis. Dagmar Novosadová starostka obce Kunín

MVDr. Kateřina Křenková starostka obce Bartošovice

Ing. Radek Haas ředitel Školního zemědělského podniku NJ

Ing. Jiří Janota předseda ČMMJ z.s.

Josef Novák předseda kynologické komise ČMMJ, z.s.

Pavel Štangl předseda ČMKJ

Ing. Jiří Petrovský starosta obce Libhošť

Bc. Stanislav Kopecký starosta města Nový Jičín

Ing. Tomáš Maiwaelder starosta obce Pustějov

Podmínky pro udělování titulů
CACT

Čestné předsednictvo
45. Memoriálu Richarda Knolla



Pověřená osoba: Mgr. Lenka Trčková, Ph.D.

Jednatel:  (tel. 731482607) Bc. Vladislava Marková

Veterinář: MVDr. Ivo Trčka, Ph.D.

Propagace: Vladimír Morčinko

Vedoucí prací - velké pole: Lumír Kalíšek

Ubytování: (tel. 731482607) Bc. Vladislava Marková

Zpracování dat: Ing. Richard Marek

Foto-video: Adam Simandel

Vedoucí prací - na poli: Petr Kužílek

Trubači: Trubači OMS Přerov

Vedoucí prací - malé pole: Ladislav Navrátil

Vedoucí vodních prací: Pavel Krečmer

Ředitel: Ladislav Raffai

Vedoucí prací - barvy: Jan Přikryl

Vedoucí prací - les: Ing. Milan Honeš

členové MS Racek Pustějov, členové MS Libhošť,

členové MS Bartošovice, členové MS Šenov - Kunín,
členové KK OMS Nový Jičín

Vedoucí prací - vlečky: Tomáš Jahn

Pořadatelský sbor OMS Nový Jičín:

Vedoucí prací - drobné disciplíny: Jozef Krankota

Organizační výbor
45. ročníku Memoriálu Richarda Knolla



Nominace rozhodčích
na 45. Memoriál Richarda Knolla

Vrchní rozhodčí MVDr. Kalich Miroslav OMS Vsetín

Velké pole Prosek Michal OMS Nový Jičín

MUDr. Pilař Pavel OMS Kroměříž

Bláha Vladimír OMS Olomouc

Malé pole Sedlák Libor OMS Nový Jičín

Tašek Bohumil OMS Karviná

Voda Ing. Morbicer Tomáš OMS Frýdek Místek

Pikula Jan st. OMS Vsetín

Nehyba Oldřich OMS Vsetín

Les - barvy Müllerová Martina OMS Opava

Nehyba Libor OMS Vsetín

Jelínek Břetislav OMS Kroměříž

Hermann Pavel OMS Opava

Volný Petr OMS Frýdek - Místek

Les - vlečky Ing. Rafaj Stanislav OMS Bruntál

Rymerová Martina OMS Karviná

Les - drobné disciplíny Zajícová Ludmila OMS Opava

Malík Jiří OMS Přerov

Náhradníci bez uvedení Straňák Antonín OMS Uherské Hradiště

pořadí Vilkus Jiří OMS Ostrava

Maňhal Václav OMS Olomouc

Šesták Vítězslav OMS Uherské Hradiště

Změna rozhodčích je vyhrazena.



Dosavadní vítězové
Memoriálu Richarda Knolla

Rok Místo konání Vítěz Plemeno Vůdce psa

1975 Vyškov Erka z Valských lesů KO Jaroslav Veverka

1976 Kolín Arus von Nordpark NDO Jiří Koula

1977 Litoměřice Borek ze Žlíbku KO Čestmír Cetl

1978 Nymburk Marko z Podřípských polí CF Miroslav Valina

1979 Rychnov n. K. Gero z Březné CF Petr Rubeš

1980 Litoměřice Žofka z Radimku KO Václav Kratochvíl

1981 Brno – venkov Kento z Vešek KO Čestmír Cetl

1982 Rokycany Alan z Lukavských strání KO Václav Kratochvíl

1983 Pardubice Haras Kořenice KO Jaroslav Novák

1984 Jindřichův Hradec Erik z Jezárek CF Václav Panáček

1985 Strakonice Chytrá z Trcnovských luhů CF Josef Burián

1986 Plzeň – jih Freya z Dianina revíru VMO Josef Raděj

1987 Břeclav Egon z Vínku KO Milan Pavlata

1988 České Budějovice Drina z Opcizen PP MVDr. František Šimek

1989 Nymburk Palma ze Zvíkovské bašty CF Josef Burián

1990 Kladno Drina od Šumborky KO Jiří Vilkus

1991 Třebíč Dan z Keblouky KO Josef Hendl

1992 Opava Blesk z Roštejna POI Vlastimil Resner

1993 České Budějovice Kazi ze Zítkového rybníka KO Václav Dvořák

1994 Pardubice Keny ze Štípek KO Luděk Müller

1995 Jičín Lina ze Zítkového rybníku KO Stanislav Brožek

1996 Náchod Cid z Trubějovské hájenky KO František Drahokoupil

1997 Plzeň – jih Zar z Husína KO Jaroslav Šefl

1998 Mladá Boleslav César z Jestřebské skály DO Milan Kvíz

1999 Třebíč Holky z Nemilanských hájů KO František Hladík

2000 Nymburk FargoSefra DO Vladimír Kaiser

2001 Hodonín Alan ze Slatinic KO František Hladík

2002 Tachov Běta z Hamáče KO Petr Moravec

2003 Třebíč Marko z Kvítele KO Josef Novák

2004 Opava Kety z Lučkovic KO Radek Dufek

2005 Olomouc Ataman Duma Kazana KO Luděk Müller

2006 Břeclav FranziniMoris POI Jiří Pospíšil

2007 Pardubice Kord z Mešinské hájovny POI Josef Korelus

2008 Třebíč Ataman Duma Kazana KO Luděk Müller

2009 Přerov Barbar z Mešinské hájovny KO Jiří Pospíšil

2010 Plzeň Wanda z Mešinské hájovny POI Radim Duda

2011 Trutnov Alma z Lovčických tarasů CF Ing. Jaroslav Novotný

2012 Opava Hip z Ouhelí KO Vladimír Dufek

2013 Uherské Hradiště Jar z Plzínů NDO Radek Duda

2014 Rychnov n. K. Kony z Plzínů NDO Radek Duda

2015 Hradec Králové Era z Břízské cihelny KO Jan Švábek

2016 Břeclav Jantar z Chlumčanské doliny MOK Petr Slavík

2017 Jihlava Charka z Černých Blat KO Jiří Pospíšil

2018 Česká Lípa Ella Fons Vitae KO Matouš Charvát



BARTOŠOVICE

Soudním rozhodnutím z roku 1994 se zámek stal majetkem obce Bartošovice.
V roce 1999 byl prohlášen kulturní památkou. Po důkladné rekonstrukci
je nyní sídlem Regionu Poodří a ubytovacím zařízením. Veřejnosti je přístupna
výstavní expozice Moravského Kravařska. Zámecký areál zahrnuje také
rozlehlý přírodně krajinářský park s cennými stromy. Jedním z nich je jeden
z nejmohutnějších a nejstarších stromů u nás, platan javorolistý.

Ve vstupní hale a v sálech v 1. patře naleznete množství dochovaných prvků
interiérové výbavy z 19. století, balustrádové zábradlí, dřevěné kazetové
obklady, kazetové dveře a dřevěné kazetové stropy. Zachovalá knihovna
s mramorovým krbem je dnes využívaná jako obřadní síň.

Do roku 1890 byl součástí zámku i pivovar, do roku 1970 konírna a hospo-
dářské budovy. Z bývalého barokního hospodářského dvora se zachovala jen
jedna budova s dekorativním barokním štítem a okenními špaletami.

Obec Bartošovice leží 13 km
severovýchodně od Nového
Jičína v údolní nivě řeky Odry
a Bartošovického potoka.
Převážná část Bartošovic
s místní částí Hukovice leží
v Chráněné krajinné oblasti
Poodří. Zámek je hlavní
dominantou obce. Jedná se
o čtyřkřídlý objekt s malým
zavřeným nádvořím, který stojí na místě bývalé gotické tvrze Drslava z Ochab,
pravděpodobně z 1. poloviny 15. století. Ta byla později renesančně
přestavěna. V roce 1616 se dostává do majetku Jana Felixe Podstatského
z Prusinovic. V držení tohoto starobylého moravského rodu pak zůstává
150 let. Podobu dvoupatrové čtyřkřídlé budovy se středním dvorem
a sedlovými valbovými střechami získal zámek v roce 1769 za Jana Taafeho
a jeho manželky Marie, rozené hraběnky Chotkové. Současnou historizující
podobu nabyl přestavbou z let 1869-77. Dnes jsou zachovány pseudo-
renesanční a pseudogotické prvky.

MVDr. Kateřina Křenková - starostka



Okresní myslivecký spolek
Nový Jičín

Posláním spolku je ochrana myslivosti jako kulturního dědictví a aktivní péče
o její trvalý rozvoj, ochrana přírody a krajiny a v ní volně žijící zvěře, ochrana
životního prostředí, ochrana ohrožených nebo zraněných živočichů a jiných
živočišných druhů a péče o ně a práce s dětmi a mládeží.

Okresní myslivecký spolek Nový Jičín je organizační jednotkou Českomoravské
myslivecké jednoty z. s., a je zájmovým sdružením s právní subjektivitou. Stav
členské základny je nad 700 registrovaných osob sdružených v 66 spolcích.

Myslivci okresu Nový Jičín dosahují vynikajících výsledků zejména v chovu srnčí
zvěře, mezi členy je velký zájem o mysliveckou kynologii a okresní spolek velmi
aktivně podporuje práci s mládeží. Soutěže Zlatá srnčí trofej a Mladý ochránce
přírody se letos zúčastnilo 110 dětí, aktuálně evidujeme deset mysliveckých
kroužků.

Z pohledu státní správy myslivosti je náš okres členěn na obecní úřady
s rozšířenou pravomocí v Novém Jičíně, Kopřivnici, Frenštátě pod Radhoštěm,
Odrách a Bílovci.

SEZNAM AKCÍ OMS NOVÝ JIČÍN 2019

Akce datum pro skupiny plemen místo konání

Seminář lektorů 17. 1. 2019 OMS Nový Jičín

Chovatelská přehlídka trofejí 13. - 14. 4. 2019 Tísek

Jarní svod 14. 4. 2019 všechna lov. plemena Tísek

Zkoušky vloh (ZV) 18. 5. 2019 všechna lov. plemena Bravantice

Podzimní zkoušky (PZ) 19. 5. 2019 všechna lov. plemena Bravantice

Zlatá srnčí trofej 25. 5. 2019 Starojická Lhota

Lesní zkoušky (LZ) 13. 7. 2019 ostatní plemena Libhošť

Bezkontaktní norování. - zkoušky
nováčků (ZN)

13. 7. 2019 jezevčíci a teriéři Sedlnice

Lesní zkoušky (LZ) 14. 7. 2019 ohaři Libhošť

45. Memoriál Richarda Knolla 30. 8.–1. 9. 2019 ohaři Bartošovice

Seminář divoká prasata 17. 10. 2019 Aula Kunín

Předběžné zkoušky barvářů (Pb) 19. 10. 2019 barváři Palúch



Výměra honebních ploch okresu Nový Jičín - obce s rozšířenou působností
Nový Jičín, Bílovec, Odry, Kopřivnice, Frenštát pod Radhoštěm

Druh pozemku Celková výměra honební plochy

Zemědělská půda 52471

Lesní půda 20437

Vodní plocha 1297

Ostatní pozemky 1053

Honební plochy celkově 75258

Početní stavy lovecky upotřebitelných psů okresu Nový Jičín

Plemena loveckých psů: Skutečný počet

ohaři 113

barváři 24

honiči 13

slídiči 22

teriéři 97

jezevčíci 63

severští psi 2

celkem 334

Zkoušky z výkonu pro
loveckou upotřebitelnost: Plánovaný počet Skutečný počet

drobnou zvěř 97 110

spárkatou zvěř 100 120

norování 73 104

Celkem 270 334

Výsledky mysliveckého hospodaření v letech 2017-2018

SRNČÍ ZVĚŘ TROFEJOVÁ- SUMÁŘ ZA OKRES

Č. Pověřená obec

2017 2018

I.VT II.VT III.VT
nehod
nocen Celkem I.VT II.VT III.VT

nehod
nocen Celkem

1. Bílovec 74 46 41 4 165 79 40 32 5 156

2. Frenštát p. R. 49 24 22 4 99 51 22 21 3 97

3. Kopřivnice 45 37 28 0 110 62 36 25 3 126

4. Nový Jičín 145 59 57 15 276 142 80 38 30 290

5. Odry 81 56 69 24 230 85 51 60 30 226

Skutečnost 394 222 217 47 880 419 229 176 71 895

JELENÍ ZVĚŘ TROFEJOVÁ - SUMÁŘ ZA OKRES

Č.

2017 2018

I.VT II.VT III.VT
nehod
nocen Celkem I.VT II.VT III.VT

nehod
nocen Celkem

Skutečnost 19 2 4 5 30 24 9 4 4 41



Děkujeme našim partnerům

des ign  /  t i sk www.t i skarnarege .cz


